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AXHENDA 
ASAMBLEJA E PËRGJITHSHME  2019 

 
MakAlbania Hotel 

 

 
 

17h00-17h15     Regjistrimi 

 

17h15-17h25    Fjala e Presidentit – Z. Julien Roche 

 

17h25- 17h35             Fjala e Ambasadores 

 
17h35-17h45      Bilanci i Aktiviteteve 2018 & Strategjia e CCI për vitin 2019-2020 
                          – Znj. Blerina Kazhani  
 

17h45-18h00    Raporti moral dhe financiar 2018 – Z. Teit Gjini 

 

18h00-18h10    Miratimi i ndryshimeve në statute - Z. Julien Roche 

 

18h10-   Çështje të ndryshme - Z. Julien Roche 

 

18h30                        Koktejl (anëtarë e të ftuar) 
 
18h40                        Fjala e Kryetarit-  Julien Roche 
 
18h50                       Fjala e Ambasadores, Znj. Christina Vasak 
 

 

Te ftuar nderi: : 

Ambasadorja e Francës në Shqipëri, Znj. Christina Vasak, Ministri i Shtetit për 
Mbrojtjen e Sipërmarrjes, Z. Eduard Shalsi, Ministri i Kulturës, Znj. Elva Margariti, 
Drejtori i AIDA, Z. Sokol Nano 
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